



Tlf.: 96 57 48 00
hobro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jeppe Aakjærs Vej 10
DK-9500 Hobro
CVR-nr. 20 22 26 70

H.N. BYG OG MONTAGE APS

HUMLEMARKEN 10, 9500 HOBRO

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. december 2020

Michael Hyllested

CVR-NR. 34 21 38 87

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	H.N. Byg og Montage ApS Humlemarken 10 9500 Hobro
	CVR-nr.: 34 21 38 87 Stiftet: 20. januar 2012 Hjemsted: Mariagerfjord kommune Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Michael Hyllested
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Adelgade 31 9500 Hobro
Advokat	LOU Advokatfirma Horsøvej 16 9500 Hobro

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i bygge- og montagevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Indregning og måling af igangværende arbejder er baseret på en grundig vurdering af stadiet for de enkelte projekter, samt forventninger om resterende afvikling af hver enkel kontrakt. Skøn knyttet til den fremtidige afvikling af det resterende arbejde afhænger af en række faktorer, ligesom et projekts forudsætninger kan ændres i takt med arbejdets udførelse. Det faktiske resultat kan dermed afvige fra det forventede resultat.

Der kan derfor opstå såvel positive som negative afvigelser i forhold til måling pr. 30. september 2020.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling. Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket virksomhedens økonomi, og den forventes ikke at have nævneværdig påvirkning. Virksomheden følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter uden nævneværdig gene for virksomhedens drift og økonomi.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		16.751.566	20.148.947
Personaleomkostninger.....	1	-14.547.022	-13.864.591
Af- og nedskrivninger.....		-1.375.354	-1.454.788
DRIFTSRESULTAT		829.190	4.829.568
Andre finansielle indtægter.....	2	251.410	331.925
Andre finansielle omkostninger.....	3	-134.274	-164.741
RESULTAT FØR SKAT		946.326	4.996.752
Skat af årets resultat.....	4	-210.794	-1.100.449
ÅRETS RESULTAT		735.532	3.896.303
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	3.800.000
Overført resultat.....		735.532	96.303
I ALT		735.532	3.896.303

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		936.861	1.166.943
Indretning af lejede lokaler.....		236.589	360.814
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.173.450	1.527.757
ANLÆGSAKTIVER.....		1.173.450	1.527.757
Råvarer og hjælpematerialer.....		484.940	347.915
Varebeholdninger.....		484.940	347.915
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.554.982	8.607.324
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	4.544.414	2.532.521
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		244.833	2.033.822
Andre tilgodehavender.....		2.843.531	199.400
Tilgodehavender.....		12.187.760	13.373.067
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		1.061.841	1.036.729
Værdipapirer.....		1.061.841	1.036.729
Likvider.....		4.410.391	1.476.513
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		18.144.932	16.234.224
AKTIVER.....		19.318.382	17.761.981

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Anpartskapital.....		100.000	100.000
Reserve for opskrivninger.....		84.823	152.487
Overført overskud.....		4.647.011	3.843.816
Forslag til udbytte.....		0	3.800.000
EGENKAPITAL.....	7	4.831.834	7.896.303
Hensættelse til udskudt skat.....		1.186.575	1.597.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.186.575	1.597.000
Selskabsskat.....		653.967	1.804.484
Leasingforpligtelser.....		263.202	226.807
Feriepengeindefrysning.....		133.320	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	1.050.489	2.031.291
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	129.891	299.580
Modtagne forudbetalinger vedr. ia.....	6	597.655	533.159
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.396.024	3.474.960
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		3.615.608	0
Gæld til associerede virksomheder.....		762.499	0
Anden gæld.....		3.747.807	1.929.688
Kortfristede gældsforpligtelser.....		12.249.484	6.237.387
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		13.299.973	8.268.678
PASSIVER.....		19.318.382	17.761.981
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 25 (2018/19: 24)			
Løn og gager.....	10.944.059	9.875.102	
Pensioner.....	1.375.045	1.313.380	
Andre omkostninger til social sikring.....	237.611	301.298	
Andre personaleomkostninger.....	1.990.307	2.374.811	
	14.547.022	13.864.591	
 Andre finansielle indtægter			 2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	64.871	93.855	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	186.539	238.070	
	251.410	331.925	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	29.789	75.215	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	104.485	89.526	
	134.274	164.741	
 Skat af årets resultat			 4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	653.967	0	
Regulering af udskudt skat.....	-443.173	1.100.449	
	210.794	1.100.449	

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver					5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. oktober 2019.....		2.342.075		635.126	
Tilgang.....		489.389		0	
Afgang.....		-649.000		0	
Kostpris 30. september 2020.....		2.182.464		635.126	
Opskrivninger solgte aktiver.....		-60.111		0	
Årets opskrivninger		824.568		0	
Opskrivninger 30. september 2020.....		764.457		0	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019.....		1.999.700		274.312	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-544.055		0	
Årets afskrivninger		554.415		124.225	
Af- og nedskrivninger 30. september 2020.....		2.010.060		398.537	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020.....		936.861		236.589	
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1		601.703			
		2020 kr.		2019 kr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning					6
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....		25.915.773		30.008.521	
Acontofaktureringer.....		-21.969.014		-28.009.159	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....		3.946.759		1.999.362	
Der indregnes således:					
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....		4.544.414		2.532.521	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....		-597.655		-533.159	
		3.946.759		1.999.362	
Egenkapital					7
	Anpartskapital	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019....	100.000	152.487	3.843.815	3.800.000	7.896.302
Betalt udbytte.....				-3.800.000	-3.800.000
Overførsel til/fra andre poster.		-67.664	67.664		
Forslag til resultatdisponering..			735.532		735.532
Egenkapital 30. september 2020.....	100.000	84.823	4.647.011	0	4.831.834

NOTER

						Note
Langfristede gældsforpligtelser						8
	30/9 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Selskabsskat.....	653.967	0	0	1.804.484	0	
Leasingforpligtelser.....	393.093	129.891	0	526.387	299.580	
Feriepengeindefrysning.....	133.320	0	0	0	0	
	1.180.380	129.891	0	2.330.871	299.580	

Eventualposter mv.

9

Eventualforpligtelser

Der er stillet arbejdsгарантиer hos Tryg Garanti. Garantirammen udgør 10.000 tkr., hvoraf der er udnyttet 4.472 tkr. pr. 30. september 2020.

Der påhviler selskabet almindelige garantiforpligtelser på udført arbejde.

Selskabet er part i en begæring om isoleret bevisoptagelse. Det er ledelsens forventning, at det ikke vil få væsentlige økonomiske konsekvenser for selskabet.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Hyllested Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Der er overfor pengeinstitut udstedt virksomhedspant på i alt 2.000 tkr.

Pengeinstitut har stillet garanti overfor Tryg, hvilket udgør 1.000 tkr. til sikkerhed for garantirammen på 10.000 tkr., hvoraf der er udnyttet 4.472 tkr. pr. 30. september 2020.
